
Příloha  č. 1 ke Kupní smlouvě  FUA_001 Sada strojů a nástrojů 
 

1) Pásová pila – 1 kus 

Napájení 230V 

Pedál s kotoučovou brzdou pro rychlé zastavení pásu. 

Keramická vodítka pilového pásu. 

Vyvážená litinová kola. 

Pevný robustní rám. 

Páka pro rychlé napnutí a uvolnění pilového pásu. 

Jemné a plynulé nastavení výšky řezu až do 346 mm. 

Vysoké a masivní pravítko z hliníku pro podélné řezy. 

Kartáč proti ulpívání prachu na spodním kole. 

Doporučené použití: Profesionální výroba 

Min. Výkon (230V): 1,9 kW 

Pracovní stůl: 406 x 546 mm 

Délka pásu: 2946 mm 

Šířka pásu min. / max.: 3 / 19 mm 

Rychlost pásu až 965 m/min 

Max. výška řezu: 346 mm 

Max. šířka řezu k pravítku: 310 mm 

Max. šířka řezu ke sloupku: 350 mm 

Naklopení stolu: -7° až +45° 

Odsávání: 100 mm 

Max. Délka x šířka x výška: 713 x 755 x 1790 mm 

Max. hmotnost: 123 kg 

Součást balení: Podélné pilové pravítko, Pilový pás 13 x 0,65mm 6Tpi  

 

2) Stojanová vrtačka – 1kus 

Napájení 230V 

Doporučené použití: Profesionální výroba 

Min. Příkon / Výkon (230 V): 780 / 550 W 

Otáčky vřetena: 175–2900 ot./min. 

Rychlosti: 5 

Vzdálenost vřetene od sloupu až 215 mm 

Max. zdvih: 127 mm 

Min. Velikost stolu: 356 mm x 483 mm 

Naklopení stolu: +90 °, 0 °, -90 ° 

Rychloupínací sklíčidlo: 1–16 mm 

Uchycení vřetene: MK-2 

Průměr sloupu: 80 mm 

Vzdálenost sklíčidla od podstavce: 1100 mm 

Max. vzdálenost sklíčidla od stolu: 660 mm 

Max. vrtání v oceli: 16 mm 

Max. Délka x šířka x výška: 723 x 483 x 1679 mm 

Max. hmotnost: 85 kg 

Robustní sloup navržený speciálně pro práci se dřevem. 

Snadná a rychlá změna rychlosti otáček. 

Hloubka vrtání až 127 mm. 

Kvalitní rychloupínací sklíčidlo. 

Integrované hloubkové dorazy pro přesné vrtání. 

Velký, všestranný litinový stůl s upínacími T drážkami. 

LED pracovní světlo a naváděcí laser  

 



3) Sada aku nářadí – 2 kusy 

Obsah sady : 

Aku kombinované kladivo 

Aku příklepová vrtačka 

Aku úhlová bruska 

Aku rázový utahovák 

Aku kotoučová pila 

Aku přímočará 

Aku mečová pila 

Aku svítilna  

4x akumulátor 18V 5,0Ah 

Univerzální nabíječka 

Kufry a vozík 

 

Aku kombinované kladivo: 

Bezuhlíkový motor 

Elektronická spojka 

LED přísvit 

min. Výkon 400 W 

max. Hmotnost 3,0 kg 

Max. průměr vrtání - dřevo 26 mm 

Max. průměr vrtání do betonu 24 mm 

Typ kladiva Kombinované 

Výška 202 mm 

Energie úderu až 2,1 J 

Max. průměr vrtání - ocel 13 mm 

Otáčky na prázdno 0-1100 /min 

Úderů/min 0-4600 ú/min 

Upínání nástrojů SDS-Plus 

 

Aku příklepová vrtačka: 

Odolná celokovová převodovka se 3 převodovými stupni 

Elektronická spojka s možností nastavení 11 poloh pro hodnotu momentu 

Rychloupínací sklíčidlo 13 mm se západkou s automatickým zajištěním hřídele 

LED přísvit 

Výkon 820 W 

Napětí akumulátoru 18 V 

max. Hmotnost 2,13 kg 

Krouticí moment (měkký materiál) 66 Nm 

Max. průměr vrtání do zdiva 16 mm 

Otáčky na prázdno 0 - 450 / 0-1300 / 0-2000 ot/min 

Počet příklepů 0 - 7650 / 22100 / 35000 min 

Max. průměr vrtání do oceli 13 mm 

Výška 208 mm 

Krouticí moment (tvrdý materiál) 95 Nm 

Max. průměr vrtání do dřeva 50 mm 

Rozsah sklíčidla 1,5 - 13 mm 

 

Aku úhlová bruska: 

bezuhlíkový motor 

Možnost nastavení boční rukojeti do dvou poloh 

Nízkoprofilová skříň převodovky 

Rychloupínací systém kotouče 

Převody s kuželovými koly se šroubovitými zuby 

Průměr kotouče 125 mm 



Napětí akumulátoru 18V 

max. Hmotnost 1,75 kg 

Délka 310 mm 

Otáčky na prázdno 9000 min 

Typ akumulátoru Li-Ion 

Výška 147 mm 

Závit vřetena M14 

 

Aku rázový utahovák: 

Celokovové převody 

Hliníkový čelní kryt 

Inteligentní spoušť umožňuje plnou kontrolu nad všemi aplikacemi 6,35 mm "pokles" bezklíčové hex 

ovladač 

LED přísvit 

gumový povrch rukojetí 

Ocelová spona na opasek a silný magnetický držák bitů : 

min. Délka 147 mm 

max. Hmotnost 1,01 kg 

Max. krouticí moment 203 Nm 

Napětí akumulátoru 18 V 

Výkon 250 W 

max. Výška 190 mm 

Max. průměr šroubování M16 

Otáčky na prázdno 0 - 2300 ot./min 

Počet rázů 0 - 2700 /min 

 

Aku kotoučová pila: 

Měřítko pro přesné nastavení hloubky řezu až do 67 mm 

Odolný a výkonný motor s vysokým kroutícím momentem  

Stabilní bloková konstrukce 

Přídavná rukojeť pro práci oběma rukama 

Plynulé nastavení úhlu šikmého řezu až do hodnoty 57° 

Průměr kotouče 184 mm 

Napětí akumulátoru 18 V 

max. Hmotnost 3,6 kg 

max. Délka 355 mm 

Otáčky bez zatížení 5500 ot./min. 

Max. hloubka řezu při 45° 49 mm 

Max. hloubka řezu při 90° 64 mm 

max. Výška 245 mm 

 

Aku mečová pila: 

Příchytka pilového listu nastavitelná do čtyř poloh 

Rychloupínání pilového listu ovládané pákou 

LED přísvit 

Napětí akumulátoru 18 V 

max. Hmotnost 2,3 kg 

max. Délka 363 mm 

Délka zdvihu až 28,6 mm 

Max. síla materiálu: neželezné kovy 100 mm 

max. Výška 203 mm 

Max. síla materiálu: dřevo 300 mm 

Počet volnoběžných zdvihů 0 - 2900 /min 

 

 



Aku přímočará pila: 

motor chlazený ventilátorem s výměnnými uhlíky 

Inteligentní spouštěcí spínač a zajišťovací tlačítko 

Patka pily nastavitelná bez použití jiného nářadí opatřená krytem proti poškrábání 

rychloupínací výměnný systém pilových listů lze používat i s nástroji s upínacími stopkami ve tvaru T 

antivibrační vyvažovací mechanismus a pryžová rukojeť 

Třístupňový předkmit 

odfuk pilin 

Gumový povrch rukojeti 

max. Délka 305 mm 

max. Hmotnost 3,1 kg 

Napětí akumulátoru 18 V 

Výkon až 400 W 

max. Výška 215 mm 

Počet zdvihů na prázdno 0-3000 k/min 

 

Aku svítilna: 

Variabilní nastavení světla 

Světelný výkon 225 - 450 lumenů 

Provozní doba až 10 hodin 

Devět poloh otočné hlavice svítilny 

Vysunovací závěsný háček 

Napětí akumulátoru 18 V 

max. Hmotnost 1,1 kg 

max. Délka 95 mm 

Svítivost 250 - 500 lm 

Typ žárovky LED dioda 

Třída ochrany IP54 

max. Výška 345 mm 

 

  

4) Dílenský montážní vozík – 1 kus 

vybavený montážní vozík 

Horní odkládací deska 

12 zásuvek se 100% výsuvem (7 nízkých - min. 4 cm, 1 střední - min. 7 cm, 3 střední - min. 10 cm a 1 

vysoká - min. 15 cm) 

Bezpečnostní uzamykací systém (2x klíč) 

4 kolečka (2 pevná, 2 otočná s poziční brzdou) určená pro vysoké namáhání (kategorie Heavy Duty) 

5 zásobníků na nástroje o velikosti 3/3 z vysoce odolné pěny ( min. rozměry 567 x 408 x 32 mm) 

Vložka - Kleště, děrovací sada, kladivo | 17 dílů 

Vložka - Kombinovaný klíč a klíč typu E | 22 kusů 

Vložka - Sada šroubováků | 23 dílů 

Vložka - Gola sada 1/4", 1/2" a 3/8" | 80 kusů 

Vložka - Bity a bitové zástrčné klíče | 104 kusů 

       Hmotnost min. 149kg 

      min. rozměry 730 × 480 × 1460 mm 


